

Hakija ja taustaa (hakijat aakkosjärjestyksessä)	Hakijan esitys euroa	Pohjaesitys euroa	KH päätös euroa	Miten ja missä yhteistyö näkyy? (Tilaisuudet, näkyvyys, toiminta)
Elokinker				
Yhteensä	3000	500,00	500,00 €	
<p>EloKinker oy on liperiläinen (asumme Roukalahdella ja Kaatamossa) sivutoiminen yritys, jonka toimintaajatuksena on järjestää mm. hyvinvointiin ja hapanjuurileivontaan liittyviä kursseja. (Lisätietoja elokinker.fi)</p> <p>Hyödynnämme toiminnassamme lähiympäristön ja luonnon tarjoamia mahdollisuuksia sekä lähiruokaa. Tuomme toiminnassamme esille Liperin kuntaa leipäpitäjänä, elinvoimaista maaseutua ja sen luontoarvoja. Läheltä löytyy hyviä luontokohteita, joita hyödynnämme toiminnassamme, esim. Nopsakki, Päivilä.</p> <p>Olemme järjestäneet Kaatamon Erän majalla Hyvinvointia ja hapanjuurileivontaa-kurssin ja yhteisöalolla Minustako hapanjuurileipurikurssin. Meillä on ollut myös EloKinkerin kukko- ja leipäbaari pop up-tyylisesti.</p> <p>Olemme avoimia monenlaisiin kokeiluihin. Kehitteillä on hapanjuurileivonnin tuotepaketti, joka voisi toimia Liperin kunnan liikelahjana. Olemme tästä olleet yhteydessä Liperin kuntaan.</p>				<p>Tapahtumayhteistyö: Liperin Leipäpäivä</p> <p>Hyvinvointia ja hapanjuurileipää- kurssitoiminta, EloKinkerin kukko- ja leipäbaari.</p> <p>Mitä tapahtumajärjestelyjä sinä tai edustamasi toimija voitte tarjota yhteistyönä järjestettäviin tapahtumiin? Tarjoilut Ohjelma ja aktiviteetit</p> <p>Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset)</p>
HyvänOlon Mylly				
Yhteensä	3000	1000,00	1 000,00 €	
<p>Olen tehnyt jo useamman hyvin kävijöitä/yleisöä keränneen tapahtuman. Näyttää siis on, että tapahtumani ovat olleet kuntaan muualtakin kävijöitä vetäviä ja näin on saatu Liperiä markkinoitua.</p>				<p>Tapahtumayhteistyö: Vappupäivän tapahtuma Vapaa-ajan asukkaiden kesätapahtuma Liplatus</p> <p>La 15.06.24 Liperin kirkkolahdella koko perheen Liperin kesänAvaus ja LipVintage tapahtuma. Klo 10-16 koko perheelle markkinahumua ja Vintage ohjelmaa! Ohjelma jo suunniteltu.</p> <p>Kunta saadaan tähän hienosti esille. Lisäksi muitakin kesätapahtumia tulossa Kirkkolahdelle sekä myös 2024 Jouluntaikaa -Tapahtuma Ylämyllylle (tämä on jo 3:s)</p> <p>Mitä tapahtumajärjestelyjä sinä tai edustamasi toimija voitte tarjota yhteistyönä järjestettäviin tapahtumiin? Ohjelma ja aktiviteetit Muuta järjestelyapua Mitä muuta järjestelyapua? Yhteistyökuvioita ja tapahtumien suunnittelua</p> <p>Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset) Logonäkyvyys kilpailu- ja edustusasuissa</p>
Joensuun urheiluautoilijat ry				
Yhteensä	7500	2000,00	2 000,00 €	
<p>Joensuun urheiluautoilijat on yli 60 vuotias järjestö ja toiminut aktiivisesti vuosittain. Seuran jäsenmäärä on kasvussa, tämän hetken jäsenmäärä on 380.</p> <p>Seuran päätoimipaikka sijaitsee Liperin Ylämyllyllä jossa järjestämme vuosittain 2-5 kilpailutapahtumaa. Useimpina vuosina on järjestetty myös 1 tai useampia SM-tason kilpailuita. Näihin tapahtumiin on osallistunut yleensä 1000-5000 henkilöä.</p>				<p>EVK-liiga 25.-26.5. EVK-liiga kilpailua on ajettu vuosittain Ylämyllyllä alkaen vuodesta 2007, järjestetty vuosittain, poislukien v. 2023. Kisa saavutti nopeasti suuren suosion harrastajien ja jokamiehenluokkaa seuraavien keskuudessa. Parhaimmillaan kisaan on osallistunut yli 300 kuljettajaa ympäri Suomen (= huoltojoukkoineen 1000-2000 henkilöä). Kisa on 2-päiväinen tapahtuma, eli suuri osa edm. henkilöistä myös majoittuu seudulla. Kilpailusta tuotetaan livestream lähetys.</p>

<p>Seuran nuoriso- ja junioritoiminta on kovassa nosteessa, seurauksena tehtyihin panostuksiin kartingtoiminnan kehittämiseksi.</p> <p>Lisähuomio: Kaikkiin hakemuksessa mainittuihin tapahtumiin haasteen tuo tiedossanne oleva ratojemme ympäristölupa-asia. Tähän prosessiin toivomme saavamme kunnalta kaiken mahdollisen tuen (taloudelliset, toiminnalliset ja asiantuntijaresurssit). Radan säilyminen on mielestämme kunnalle ja koko Pohjois-Karjalalle merkittävä ja tärkeä asia liiketalouden, matkailun sekä alueen elinvoimaisuuden takia. Kiireellisenä asiana se että tulevan kesän kisoille saadaan lupa järjestää (poikkeuslupa) riippumatta ympäristölupavaltuutuksen etenemisestä, on ensiarvoisen tärkeää seuramme tulevaisuuden kannalta sekä erittäin merkittävä asia myös liiketaloudellisesti Liperin alueella.</p> <p>Muita Jokamiehenluokan/Rallicross luokan kriteerit täyttäviä, toiminnassa olevia ratoja vastaavalla infralla ei Pohjois-Karjalasta löydy. Lähin kartingrata löytyy Kiteeltä. Radan loppuminen tietäisi harrastusmahdollisuuksien loppua sadoille lajin harrastajille ja tuhansille autourheilun ystäville alueella.</p>				<p>JM SM 29.-30.6. Jokamiehenluokan Suomen mestaruuksista kilpailaan Ylämyllyllä 23 vuoden tauon jälkeen. JM SM on arvostetuin ja suosituin titteli jokkiksen parissa ja suosion odotetaan kasvavan muuttuneiden sääntöjen vuoksi. Kisaan odotamme yli 250 osallistujaa huoltojoukkoineen = (yli 1000 henkilöä), yli 300 toimitsijaa sekä yli 3000 katsojaa paikan päälle. Olemme aloittaneet neuvottelut myös Pärnävaaran hyödyntämisestä, esimerkiksi caravanalue käyttööseen. Kilpailusta tuotetaan livestream lähetys.</p> <p>Rallicross SM 7.-8.9. Rallicross SM -sarja kokoaa yhteen koko perheen samaan kilpailuun. Crosskart luokkiin osallistuvat lapset alkaen 5v. ja Rallicross luokissa nähdään kuskeja ikähaarukassa 15- 75v. Viime syksynä Ylämyllyllä järjestetty vastaava kilpailu arvostettiin sarjan parhaiten järjestetyksi niin kuljettajien, kuin yleisönkin mielestä. Kilpailusta tuotetaan livestream- sekä mahdollisesti TV koostelähetys.</p> <p>Näkyvyys kunnalle / 3 tapahtumaa: Mainonta kisapaikalla Etusivunäkyvyys Mainonta livestream lähetysiin Käsiohjelmamainonta Kuulutusmainonta Tervehdyspuheet ym ym. Kartingin kerhoiltoja on tarkoitus jatkaa joka toisena tiistaina kesäaikaan.</p> <p>Täällä on mahdollisuus kokeilla karting autoa matalalla kynnyksellä. Kalustoa löytyy kaikenikäisille kuskeille. Lisäksi on tarkoitus järjestää 2-3 ilmaista kokeilutapahtumaa perheen pienimmille lapsille, viime vuotiseen tapaan. Viime vuonna järjestimme 2 tällaista ja ne saavuttivat valtavan suosion olemattomalla markkinoinnilla. Osallistumme mielellämme myös mm. Vapputapahtumaan.</p>
Liperin Elämystapahtumat ry				
Yhteensä	8000	3000,00	3 000,00 €	
Liperin Elämystapahtumat on luotettava, paikallinen tapahtumanjärjestäjä, jolla on mahdollisuus toteuttaa niin isompia kuin pienempiäkin tarjoiluja sekä tapahtumia sopimuksen mukaisesti.				<p>TruckMeeting Liperi 29.-30.6.2024 Harrasteajoneuvot 27.7.2024 Hakoja, tonkkia ja veteraanikoneita 28.9.2024 Kekri loka-marraskuussa</p> <p>Mitä tapahtumajärjestelyjä sinä tai edustamasi toimija voitte tarjota yhteistyönä järjestettäviin tapahtumiin? Tarjoilut Ohjelma ja aktiviteetit Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset) Näkyvyys kisaisännöiden muodossa</p>
Liperin Kokkoveikot ry				
Yhteensä	500	300,00	300,00 €	

<p>Olemme tehneet jo vuodesta 2018 kumppanuusyhteistyötä Liperin kunnan kanssa esittelemällä Liperin kunnan retkipaikkoja. Retkipaikkablogimme retkipaikat.blogspot.com sai paljon uusia lukijoita poikkeusolojen myötä ja blogiamme linkitetään edelleen sosiaalisessa mediassa retkipaikoista keskusteltaessa mm. facebookissa.</p> <p>Olemme valmiit jatkamaan retkipaikkaesittelyjä myös vuonna 2024. Koska tunnetuimmat paikat olemme jo esitelleet Liperistä, voisimme jatkaa "teemaesittelyjen tekemistä. Kunnalla on vuokrattavana välineistöä kuntalaisten käyttöön, joista voisimme tehdä esittelyitä mm. ahkiosta ja fatbike- pyöristä. Yritämme kuitenkin edelleen vielä löytää myös uusia kohteita esiteltäväksi mm. vaikka mielenkiintoisia historiallisia kohteita esimerkiksi Junkersin tippumispaikka sekä geokätkötrailit ja ensilumenlatu.</p> <p>Olemme valmiit tekemään viisi uutta blogikirjoitusta vuoden 2024 yhteistyössä Liperin kunnan kanssa. Esittelyt ja kuvat ovat entiseen tapaan käytettävissä myös kunnan omassa markkinoinnissa. Haemme siis 500 euron kumppanuusyhteistyösopimusta kattamaan retkien matkakuluja, ohjelmamateriaaleja ja esittelyjen laatimiskuluja.</p> <p>Retki- ja luontokohteiden esitleminen tukee kuntalaisten virkistystoimintaa ja hyvinvointia yli kuntarajojen.</p>				<p>Olemme tehneet yhteistyötä jo parina viime vuotena kunnan varhaiskasvatuksen sekä kunnan kanssa, järjestämällä lapsiperheille tapahtuman syksyllä Luovin maastoissa. Olemme mukana myös hankkeessa ensi vuonna, jos vain hanke toteutuu, osallistumalla ja järjestämällä tapahtumaa hankkeen kanssa sovitulla tavalla.</p> <p>Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset)</p>
Liperin Lavatanssijat - LiLat ry				
Yhteensä	1000	500,00	500,00 €	
<p>Seuramme on ollut vuosia Liperin kunnan yhteistyökumppanina ja osallistunut monipuolisesti ja aktiivisesti erilaisiin kunnan tapahtumiin. Seuramme on näkyvästi esillä kunnan harrastustoiminnassa. Seuramme jäseniä osallistuu myös valtakunnallisiin tanssikilpailuihin ja ovat saaneet siellä menestystä.</p>				<p>Tapahtumayhteistyö: Vappupäivän tapahtuma Liperin Leipäpäivä Vanhusten viikko (lokakuu)</p> <p>Seuramme 20-vuotisjuhla 28.4.2024 - kaikille avoin tapahtuma Penttilä-salissa. Kutsuvieraita kunnasta, valtakunnallisista tanssiorganisaatioista sekä paikallisista yhdistyksistä ja yhteistyökumppaneista.</p> <p>Mitä tapahtumajärjestelyjä sinä tai edustamasi toimija voitte tarjota yhteistyönä järjestettäviin tapahtumiin? Järjestyksenvalvonta (kortillinen järjestyksenvalvoja) Pysäköinninohjaus/liikennejärjestelyt Tarjoilut Ohjelma ja aktiviteetit</p> <p>Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset) Logonäkyvyys kilpailu- ja edustusasuissa Muualla</p>
Liperin hiihtoseura				
Yhteensä	2500	1200,00	1 200,00 €	

<p>Liperin Hiihtoseura on kahdenkymmenen parhaan hiihtoseuran joukossa Suomessa. Seura näkyy mm Hiihdon Suomen Cupin ja Suomen Mestaruus hiihtojen kautta televisiossa. Meillä on aktiivista toimintaa lapsille ja nuorille. Seurassamme on omat ryhmät jokaiselle ikäryhmälle ja heille on omat vastuuvallmentajat. Järjestämme ilmaisen hiihtokoulun. Seuramme jäsenet käyttävät liikkueensa seuran urheiluasuja, joissa on Liperin kunnan logo. Hiihtäjämme edustavat seuraa ja kuntaa ympäri Suomea käymällä hiihtokilpailuissa. Järjestämme vuosittain kansalliset hiihtokilpailut Pärnävaaralla, johon osallistuu 100-150 hiihtäjää.</p>				<p>Seura on pystyttänyt Pärnävaaralle mainosaidan, jossa on kunnan mainos. Mainos näkyy kaikille Pärnävaaralla ulkeilemassa käyville. Ilmainen hiihtokoulu lapsille (30-50 lasta)</p> <p>Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa</p>
Liperin Lauu				
Yhteensä	1200	500,00	500,00 €	
<p>Vuonna 2024 yhdistys on toiminut 45 vuotta. Aiemmalta nimeltää Liperin Pelimanniyhdistys.</p> <p>Vuosittain Liperin Lauu on ollut mukana kunnan järjestämässä tapahtumissa. Vuonna 2023 olemme tuoneet musiikkia erilaisiin tilaisuuksiin, tapahtumia/ konsertteja on ollut marraskuun loppuun mennessä 22kpl mm. tansseja yhteisötilalla, konsertteja Penttilä-salissa, vappupäivän tapahtumassa sekä Liperin ja Viinijärven kirkossa.</p>				<p>Tapahumayhteistyö: Vappupäivän tapahtuma Liperin Leipäpäivä Vanhusten viikko (lokakuu) Kuntalaisten jouluruokailu</p> <p>Tulemme järjestämään tansseja sekä konsertteja myös ensi vuonna. Tapahtumat tukevat yleisesti yhteisöllisyyttä.</p> <p>Mitä tapahtumajärjestelyjä sinä tai edustamasi toimija voitte tarjota yhteistyönä järjestettäviin tapahtumiin? Pysäköinninohjaus/liikennejärjestelyt Tarjoilut Ohjelma ja aktiviteetit</p> <p>Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset)</p>
Liperin Leipäpäivä ry				
Yhteensä	5000	2500,00	2 500,00 €	
<p>Liperin Leipäpäivä järjestetään tänäkin vuonna. Ajankohtana jälleen syyskuun viimeinen lauantai 28.9.2024. Paikka: Liperin kk:n koulukeskus.</p> <p>Myynnissä on sadonkorjuun tuotteita, leipää, leivonnaisia ja käsitöitä. Leipien yhteismyymintöpöydässä on myynnissä noin 200 ruisleipää. Liperin seurakunta ja Taipaleen ortodoksinen seurakunta järjestävät sadonsiunauksen. Liperi-Seuran Maatalousmuseon alueella Liperin Elämystapahtumat ry järjestää Hakoja, tonkkia ja veteraanikoneita -tapahtuman, jossa myynnissä mm. ruispuuroa.</p>				<p>Tapahumayhteistyö: Liperin Leipäpäivä</p> <p>Leipäviikolla ilmestyy jälleen Kotiseutu-Uutisten Leipälehti. Leipälehdessä ja muussa ilmoittelussa mukana Liperin kunnan logo ym. Leipäpäivän yhteydessä järjestetään jälleen Leipäkilpailu, jossa sarjoina ruisleivät ja muut leivät. Toivomme jälleen tapahtumaan kunnalta tervehdyspuhetta.</p> <p>Ennen Leipäpäivää järjestämme muutaman leipäkurssin, jossa voi "valmentautua" leipäkilpailuun.</p>
Liperin SPR				

Yhteensä	500	200,00	200,00 €	
Liperin SPR:n osasto on pitkäaikainen ja vakiintunut toimija erityisesti liperiläisten ikäihmisten hyvinvoinnin, osallisuuden ja yhteisöllisyyden edistäjänä. Olemme profiloituneet Ystäväkammaritoimintaan.				Tapahtumayhteistyö: Vanhusten viikko (lokakuu)
Osastolla on oma toimitalo Liperin kirkonkylän keskustassa, kerrostalon alakerrassa, joten toimintaan ja tapahtumiin on helppoa ja esteetöntä tulla. Toimitilan kustannukset aiheuttaa osastomme suurimmat kulut. Olemme järjestäneet Savo-Karjalan Spr:n piirin ohjauksessa ja avustuksella kaikille avoimia ilmaisia ruokapäiviä, osallistuneet Nälkämpäiväkeräykseen ja huolehtineet vapaa-aikatoimen elokuvakahvitukset.				Kaikille avoimet ruokailut, Nälkämpäiväkeräys, Punaisen Ristin viikko ja Ystävänpäivätapahtuma (yhteisöllinen ruokailu).
Tiloissamme on kokoontunut tänäkin vuonna MiTe-kerho, jota hallinnoi P-K:n Mielenterveydentuki ry. Tarjoamme kokoontujille tilan ja pientä purtavaa ja kahvi/teet. Näistä kahvituksesta (VapLa ja MiTe) saamme korvauksen kävijämäärän mukaan.				Mitä tapahtumajärjestelyjä sinä tai edustamasi toimija voitte tarjota yhteistyönä järjestettäviin tapahtumiin? Järjestyksenvalvonta (kortillinen järjestyksenvalvoja) Pysäköinninohjaus/liikennejärjestelyt Tarjoilut Ohjelma ja aktiviteetit Muuta järjestelyapua Mitä muuta järjestelyapua? Siivousta
Liperin Sydänyhdistys ry				
Yhteensä	500	200,00	200,00 €	
Liperin Sydänyhdistys on toiminut 51 vuotta kuntalaisten hyvinvoinnin, terveyden ja erityisesti sydänterveyden kohentamiseksi yksilö- ja yhteisötasolla sekä erilaisten riskitekijöiden vähentämiseksi yksilötasolla, mm. järjestämällä monipuolisesti erilaisia terveyden ylläpitämiseen liittyviä yleisöluentoja, sydänterveyteen liittyviä matalan kynnyksen vierimittauksia, ohjausta ja neuvontaa, monipuolisesti liikuntaryhmiä kaikissa taajamissa, erilaisia tapahtumia yksinäisyyden tunteen vähentämiseksi eri puolilla kuntaa, maallikkoelvytyksen ohjausta eri taajamissa ja kylillä, retkiä ja matkoja eri puolelle Suomea. Pyrimme vaikuttamaan myös siihen, että Liperi olisi mahdollisimman sydänturvallinen kunta.				Järjestämme tulevan vuoden aikana kaikille avoimia yleisöluentoja ja kaikille avoimia liikuntatapahtumia eri puolella kuntaa. Ajankohdat ja aiheet varmistuvat myöhemmin. Ainakin yksi luennosta ja myös liikuntatapahtumista paikantuu sydänviikolle toukokuun puolivälissä.
				Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset)
Liperin Voimistelu ja Liikunta ry				
Yhteensä	600	300,00	300,00 €	
Toimimme paikallisesti tarjoamalla monipuolisesti kaikille kuntalaisille hikisen hauskaa huhkimista ikään ja sukupuoleen katsomatta. Osallistumme kunnassa järjestettäviin tapahtumiin ja tuomme kuntaa positiivisesti esille. Toimimisesta kunnan yhteistyökumppanina on pitkä perinteet ja haluamme edelleen jatkaa.				Tapahtumayhteistyö: Vappupäivän tapahtuma Liperin Leipäpäivä Vanhusten viikko (lokakuu)
Kahdesti vuodessa olemme järjestäneet kaikille avoimet maksuttomat jumppaviikot, jolloin voi tulla tutustumaan toimintaamme. Olemme osallistuneet mm. Vapputapahtumaan, vanhusten viikolle, Maakuntapäiville Talviriehatapahtumaan. Vuoden päätapahtuma oli perinteinen liikuntaryhmien kevätnäytös.				Kaikille avoimet maksuttomat jumppaviikot toteutetaan joka vuosi syyskuussa ja tammikuussa kauden aloitusviikoilla Liperissä ja Ylämyllyllä kaikissa järjestämässämme ryhmissä. Toimintavuoden lopussa järjestämme kaikille avoimen ryhmiemme kevätnäytöksen.
				Mitä tapahtumajärjestelyjä sinä tai edustamasi toimija voitte tarjota yhteistyönä järjestettäviin tapahtumiin? Ohjelma ja aktiviteetit Muuta järjestelyapua Mitä muuta järjestelyapua? Tapahtumiin liittyvää järjestelyä. Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset) Muualla Muualla, missä? Tapahtumissa joihin osallistumme.
Liperi Volley				
Yhteensä	2000	900,00	900,00 €	

<p>Liperi Volley ry on v. 2004 perustettu lentopallon ja beach volley:n erikoisseura, jonka toimialueena on Liperin kunta ja tarkoituksena kehittää em. lajien harrastus- ja kilpailutoimintaa sekä aikuisissa että junioreissa.</p> <p>Jäseniä seurassamme on noin 100 ja tällä hetkellä lentopallisarjoissa pelaa viisi juniorijoukkuetta ja kaksi aikuisten joukkuetta. Kevätkaudeksi ilmoitamme sarjoihin vielä 1-2 juniorijoukkuetta lisää. A-, b- ja c-poikien, c-tyttöjen sekä miesten kakkossarjan joukkueet pelaavat valtakunnallisissa sarjoissa. Heillä turnaukset ja ottelut ovat siis ympäri Suomea. A-poikien joukkueella on tällä kaudella hyvät mahdollisuudet päästä SM-lopputurnaukseen eli 8 parjaan joukkoon.</p> <p>E-ikäisten joukkueet ja miesten aluesarjan eli 3sarjan joukkue pelaavat Itä-Suomen aluesarjoissa. Tulevanakin vuotena eli kesäkuussa 2024 osallistumme noin viidellä juniorijoukkueella maailman suurimpaan junioriturnaukseen, Power Cup:iin, joka pelataan Joensuussa. Seuramme osallistuu todennäköisesti myös turnauksen järjestelyihin esim. majoitustilojen (Ylämyllyllä) hoitajana.</p> <p>Tällä hetkellä ohjaamme Liperin koulun yhtä 4-6-luokkalaisten liikuntakerhoa. Seurastamme on valittu useana vuotena nuoria maajoukkueleireille. Seuramme kasvatteja pelaa lentopalloliigan eri joukkueissa (mm. Atte Rissanen, Jere ja Jami Heiskanen sekä Emilia Joensalo).</p> <p>Seurassamme on noin 10 valmentajaa/ohjaajaa. Tällä hetkellä kahdella heistä on liigatason valmentajakoulutus käytynä. Järjestämme vuosittain kymmenkunta junioriturnausta ja miesten 2 sarjaotteluita sekä useampia miesten aluesarjan turnauksia. Näin ollen Liperin kunnalla on mahdollisuus saada runsaasti positiivista näkyvyyttä meidän joukkueitten/pelaajien välityksellä.</p> <p>Seuramme pelaajien ja joukkueitten peliasuissa on jo useamman kauden aikana ollut Liperin kunnan logo painettuna.</p>				<p>Tapahtumayhteistyö: Liperin Leipäpäivä</p> <p>Junioriturnauksia noin 10 kpl/vuosi. Turnauksiin osallistuu yleensä neljä joukkuetta (joskus kolme, viisi tai jopa kuusi joukkuetta) eli noin 50 henkilöä. Lisäksi tietenkin jonkin verran katsojia yms. Miesten 3-sarjan eli aluesarjan turnauksia 3-5/vuosi. Miesten kakkossarjan otteluita noin 10 kpl/vuosi. Em:ssa kunnanäkyvyys huomioidaan mm. pelaajien peliasuissa kunnan logona sekä myös tiedotteissa/mainoksissa ja mahdollisesti turnaus-/otteluisännyytenä.</p> <p>Liperi Volley:lle on Suomen lentopalloliitto myöntänyt järjestettäväksi miesten valtakunnallinen SM-lopputurnausta ikäluokassa 40 vuotta. Turnaus järjestetään v. 2024 huhti-toukokuun vaihteessa kaksi päiväisenä. Turnaukseen ilmoittautuvien joukkueitten lopullisesta määrästä riippuu turnauksen suuruus. Joukkueita saattaa olla noin 10 kpl ja joukkueitten pelaajat suurelta osin "entisiä" huippupelaajia. Liperi Volley:n joukkue osallistuu turnaukseen. Mm. turnauksen avaamiseen ja SM-mitalien jakoon olisi Liperin kunta hyvä saada mukaan. Turnaus tulee siis varmaan olemaan iso ja sen myötä myös näkyvyys tulee olemaan iso.</p> <p>Mitä tapahtumajärjestelyjä sinä tai edustamasi toimija voitte tarjota yhteistyönä järjestettäviin tapahtumiin? Järjestyksenvalvonta (kortillinen järjestyksenvalvoja) Pysäköinninohjaus/liikennejärjestelyt</p> <p>Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset) Logonäkyvyys kilpailu- ja edustusasuissa Näkyvyys kisaisännyyden muodossa</p>
<p>Pienten koulu ry</p>				
<p>Yhteensä</p>	2000	600,00	600,00 €	
<p>Pienten koulu ry on puoluepoliittisesti sitoutumaton, kunnan ikäihmisten hyvinvointia ja terveyttä sekä yhteisöllisyyttä ja osallisuuden kokemusta uudella tavalla edistävä yhdistys. Yhdistys tarjoaa kokoontumis- ja harrastetiloja niin jäsenyhdistyksilleen, Liperin kunnalle sekä ulkopuolisille toimijoille.</p> <p>Toiminta käynnistyi vuoden 2020 loppupuolella ja tapahtuma- ja kävijämäärät ovat olleet nousujohteiset koko ajan. Yksi tavoitteemme on lisätä yhdistysten keskinäistä toimintaa mm. tapahtumien järjestämisessä ja verkostoitumisen hyödyntämisessä. Käytössä olevat tilat on saatu tarvetta vastaavaan kuntoon talkootyöllä ja Leader-hankerahoituksen turvin.</p> <p>Toimintatapamme, yhdessä tekeminen yhteisin voimin voidaan nähdä edistyksekkäänä ja myönteistä kuntakuvaa tukevana. Palvelujen järjestäminen kunnan, yhdistysten, yritysten, hyvinvointialueen ja muiden toimijoiden yhteistyönä on järkevää, kustannustehokasta ja antaa monipuoliset mahdollisuudet toimia kuntalaisten hyväksi.</p>				<p>Tapahtumayhteistyö: Vanhusten viikko (lokakuu)</p> <p>Pienten koulu ry:n jäsenyhdistykset ovat muodostaneet työryhmiä, jotka suunnittelevat ja toteuttavat eri varainkeruutapahtumia; mm. tanssiaiset, lapsiperheiden perhepäivät, erilaiset kurssit, musiikkitapahtumat, linnunpönttötalkoot ym.</p> <p>Mitä tapahtumajärjestelyjä sinä tai edustamasi toimija voitte tarjota yhteistyönä järjestettäviin tapahtumiin? Järjestyksenvalvonta (kortillinen järjestyksenvalvoja) Pysäköinninohjaus/liikennejärjestelyt Tarjoilut Ohjelma ja aktiviteetit Muuta järjestelyapua Mitä muuta järjestelyapua? Kokoustilat ja juhlasali</p> <p>Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset)</p>
<p>Päivilän sanktuarin säätiö</p>				
<p>Yhteensä</p>	800	500,00	500,00 €	

<p>Päivilän sanktuarin säätiö on usean kesän ajan tuottanut laadukasta ja monipuolista ohjelmaa avointen ovien päivinä. Säätiön järjestämään toimintaan voivat osallistua sekä kunnan vakituiset asukkaat että kesäasukkaat. Säätiö pyrkii virkistys- ja kulttuuritoiminnalla vahvistamaan kävijöiden hyvinvointia ja paikalliskulttuurin tuntemusta.</p> <p>Tapahtumapäivinä Päivilän tilaan ja taloon voi tutustua, vaikka ei haluaisi osallistua järjestettyyn ohjelmaan. Yksityiselle luonnonsuojelualueelle on mahdollista tulla samoilemaan omatoimisesti vuoden jokaisena päivänä ja pihapiirissä laiduntavia lampaita voi käydä ihastelemassa kesän ajan.</p> <p>Kesällä 2023 järjestetyt tapahtumat tavoittivat hyvin kävijöitä. Aiempina vuosina toimintamme on saanut positiivista näkyvyyttä mm. sanomalehti Karjalaisessa ja Yle Pohjois-Karjalassa. Säätiön toiminta-ajatus herkkiin ihmisiin liittyvän tiedon ja ymmärryksen lisäämiseksi taas tavoittaa asiasta kiinnostuneita valtakunnallisella tasolla.</p>				<p>Kesällä 2024 Päivilän ohjelma keskittyy heinäkuulle. Tarjolla on mm. erilaisia taide- ja hyvinvointityöpajoja kalevalaista jäsenkorjausta, joogaa ja sointukylpyjä sekä paikalliseen ruokakulttuuriin tutustumista. Lisäksi järjestetään saunapäivä, erityisherkkyyteen keskittyvä teemapäivä sekä Open Mic-runopäivä.</p> <p>Näyttelyt avautuvat kesäkuun lopussa. Kesän taiteilijat vahvistuvat alkuvuodesta 2024. Lampaat paimentavat pihapiirissä kesän ajan ja niitä voi tulla tervehtimään tapahtumaviikon ulkopuolellakin. Tapahtumien odotetaan tavoittavan noin 200-300 kävijää. Tapahtumien aikana Päivilässä voidaan jakaa Liperin kunnan esitteitä tai vastaavia. Pihapiiriin voidaan laittaa esille Liperin kunnan banderolli tai vastaava tapahtumien ajaksi. Jatkovaa näkyvyyttä voidaan tarjota laittamalla säätiön kotisivuille esille Liperin kunnan logo.</p> <p>Kesän 2024 lopullinen ohjelma ja tapahtumien ajankohdat vahvistuvat viimeistään alkuvuodesta 2024.</p> <p>Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset)</p>
Roukalahden Kivekkäät r.y.				
Yhteensä	500	300,00	300,00 €	
<p>Roukalahden Kivekkäät r.y. toimii Roukalahden kesäteatterin taustayhteisönä. Roukalahden kesäteatterissa esitetään kesällä 2024 Markku Pölösen näytelmä Emmauksen tiellä, ohjaajana Hannu Virolainen.</p>				<p>Roukalahden kesäteatterissa on käynyt 2000 - 5500 katsojaa näytelmän suosiosta riippuen. Liperin kunta on vuosittain antanut tukea kesäteatteritoiminnalle ja kunnan logo on ollut painettuna käsiohjelmaan ja julisteihin.</p> <p>Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset)</p>
Runo- ja laulumailma ry				
Yhteensä	600	300,00	300,00 €	
<p>Olemme järjestäneet vuosittain jo parinkymmenen vuoden ajan runo- ja musiikitapahtumia Liperissä ja maakunnassa. Ibreak!Puffi-mainoksissa kerrotaan kotipaikkakuntamme sekä kaikkialla esiintyessämme kerromme olevamme Itä-Suomesta Liperistä. Mainoksissamme on aina mukana kunnan logo.</p>				<p>Tapahtumayhteistyö: Vapaa-ajan asukkaiden kesätapahtuma Liplatus Liperin Leipäpäivä Vanhusten viikko (lokakuu)</p> <p>Leinon päivän 6.7.2024 runo- ja musiikitapahtuma on tulevana kesänä 2024 Tähkä-museolla, jossa ihmiset saavat kokonaisvaltaisen näkemyksen liperiläisestä kulttuurista osallistuessaan tapahtumaamme. Vuosittain kävijöitä ollut 50-100 henkeä.</p> <p>Ensi kesän olemme mukana mm Rääkkylän KihausFolkissa 30.6. Trio Trikorin Leino-Eronen levykin näyttäisi elämästä johtuvien viivästysten jälkeen ilmestyvän tuolloin 6.7.2024.</p> <p>Mitä tapahtumajärjestelyjä sinä tai edustamasi toimija voitte tarjota yhteistyönä järjestettäviin tapahtumiin? Ohjelma ja aktiviteetit Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset)</p>
Salibandyseura Jekku Ry				
Yhteensä	2000	500,00	500,00 €	

<p>Kasvava ja kehittyvä Liperiläinen salibandyseura joka haluaa isompaa jalan sijaa tämän alueen salibandykentille.</p>				<p>Tavoitteena ensi kaudella mahdollisesti pelata yksittäisiä pelejä miesten edustuksella eli sitä kautta ottelusännyyksiä on mahdollisuus järjestää peleihin. Todennäköisesti yritys ensi syksynä ruveta ala-asteikäisten sählykerhoja järjestämään koulujen jälkeen.</p> <p>Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset) Logonäkyvyys kilpailu- ja edustusasuissa Näkyvyys kisaisännöiden muodossa</p>
Suvi soi Liperissä -työryhmä				
<p>Yhteensä</p>	2500	1400,00	1 400,00 €	
<p>Suvi soi Liperissä -konserttisarja on tuonut iloa liperiläisille ja kesäasukkaille jo kymmenenä kesänä. Sarja on onnistuttu pitämään tasokkaana, monipuolisena ja maksuttomana, jotta kaikkilla on mahdollisuus päästä nauttimaan kauniista musiikista. Työryhmässä on edustajat kunnalta. Tuottaja ei saa konserttien järjestämisestä palkkaa.</p>				<p>Suvi soi Liperissä -konserttisarja järjestetään kesä-heinäkuussa ja sisältää seitsemän konserttia. Konsertit pidetään eri puolilla kuntaa Liperin kirkossa, Penttilä-salissa, Taipaleen Valistustalolla, Konttilanhovin ja Neliapilan palvelutaloissa sekä uudessa Ylämyllyn asumispalveluysikissä Honkahovissa. Tasokas esiintyjäkaarti on: Sellotaiteilija Seeli Toivio, Pianotaiteilija Mirka Viitala, Samuli Moilanen ja Jari Salokangas sekä oopperalaulaja Jukka Romu ja harmonikkataiteilija Arto Tarkkonen. Suvi soi Liperissä on jo vakiinnuttanut paikkansa Liperin kesässä.</p> <p>Konserttisarjaa toteutetaan yhteistyössä Liperin kunnan ja Liperin seurakunnan kanssa. Konserttisarja on edelleen maksuton. Vapaaehtoisella käsiohjelmamaksulla 10 € saadaan rahoitettua osa kustannuksista.</p> <p>Ohjelmisto on yleisöystävällistä, mutta tasokasta. Esiintyjät edustavat korkeaa kansallista tasoa. Paikallisuus on myös esiintyjä valitessa otettu huomioon.</p>
Tiedekettu				
<p>Yhteensä</p>	4000	300,00	300,00 €	
<p>Yhteistyö Tiedekettu-toiminimiyritykseni kanssa tukisi Liperin kunnan vetovoimaisuutta erityisesti lapsiperheiden silmissä. Tiedeketun tavoite on tukea pohjoiskarjalaisten lasten ja nuorten kiinnostusta tiedettä kohtaan järjestämällä heille innostavaa ja opettavaista toimintaa ympäristöissä, joissa tiedekasvatusta ei ole aiemmin toteutettu. Toiminnan sisällöt yhdistelevät tiedettä, taidetta ja teknologia tavalla, joka innostaa lapsia ja nuoria sekä tukee heidän oppimistaan.</p> <p>Vaikka Tiedekettu ei vielä toimi Liperin kunnassa, se on saavuttanut menestystä Joensuun seudulla ja Pohjois-Karjalassa järjestämässään perhetapahtumissa ja keväällä 2024 toteuttamallaan tiedekasvatushankeella.</p> <p>Avustuksen avulla Tiedekettu voisi tuoda tiedekasvatustarjontansa myös Liperin kunnan alueelle erilaisiin tapahtumiin vahvistaen Liperin profiilia kasvatuksen ja opetuksen aktiivisena kehittäjänä.</p> <p>Tiedekettu on syntynyt henkilökohtaisesta intohimostani tiedekasvatusta kohtaan, sillä olen toiminut tiedekasvatusalalla 10 vuotta muun muassa Lasten yliopiston kesäleireillä ja Joensuun Tiedeseuran organisoimissa tiedekerhoissa. Taustaltani olen kemian ja fysiikan aineenopettaja, luokanopettaja ja biokemisti. Lisätietoja Tiedeketusta on löydettävissä osoitteessa www.tiedekettu.fi.</p>				<p>Tapahtumayhteistyö: Vappupäivän tapahtuma Vapaa-ajan asukkaiden kesätapahtuma Liplatus Liperin Leipäpäivä</p> <p>Tiedeketun toimintaa on mahdollista räätälöidä ja toteuttaa hyvin monimuotoisesti eri ympäristöissä kuten kouluissa, päiväkodeissa, kirjastoissa mutta myös vaikkapa kyläyhdistysten tiloissa. Kaikki uudet avaukset ja ideat toimintaympäristöiksi ovat tervetulleita. Keskustelen mielelläni lisää kansanne.</p> <p>Mitä tapahtumajärjestelyjä sinä tai edustamasi toimija voitte tarjota yhteistyönä järjestettäviin tapahtumiin? Ohjelma ja aktiviteetit Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset)</p>
Tunturikerho Kumpe ry				
<p>Yhteensä</p>	500	300,00	300,00 €	

<p>Kumpe on järjestänyt vuosittain toimintaa ja tapahtumia Pärnävaaralla mm. kunnan tapahtumissa, yleisökävelyjä, lasten tai lapsiperheiden tapahtumia, väliin päiväkotialueillakin. Yhteistoiminta alkoi Liperin 140-juhluvuonna, jolloin Kumpea pyydettiin järjestämään vuoden aloitustapahtuma Uudenvuodenpäivänä Pärnävaaraan. Viimeinen oli lapsiperhetapahtuma Pärnävaarassa, jossa oli mukana runsaasti pikkulapsiperheitä otsa- ja taskulamppuineen: 2.11. Hämäräretki klo 18-20.</p>				<p>Pyrimme olemaan mukana eri tapahtumissa, kun ne eivät ole samaan aikaan omien kanssa. Vunukkaleiri (lasten leiri, 3 pv) heinäkuussa Säynelammella ortod. leirikeskuksesta lapsille ja lähinnä heidän isovanhemmilleen.</p> <p>Mitä tapahtumajärjestelyjä sinä tai edustamasi toimija voitte tarjota yhteistyönä järjestettäviin tapahtumiin? Muuta järjestelyapua Mitä muuta järjestelyapua? Pyydetessä eri tarpeisiin</p> <p>Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset) Muualla Muualla, missä? Yhteistyöjuliste on mukana melkein aina ja mm. ensi kesänä Erämessuillakin, jossa Kumpen erikoisosana on lasten toiminta-alue.</p>
Vanhempainneuvosto Rumpu ry				
Yhteensä	500	300,00	300,00 €	
<p>Olemme Ylämyllyn koulun vanhempainneuvosto. Rumpu on toiminut jo vuosia, mutta rekisteröidyksi yhdistykseksi muutuimme vuonna 2020. Haluamme olla omalta osaltamme parantamassa kodin ja koulun välistä yhteistyötä. Haluamme tukea kuntamme lapsia, nuoria ja heidän perheitään.</p> <p>Rumpu on mukana kunnan PAVEverkostossa ja osallistuu Ylämyllyn koulun opiskeluhoitoryhmään. Ylämyllyn koululle olemme esim. hankkineet frisbeegolfkoreja ja hämähäkkikeinun. Olemme myös yhteistyössä koulun kanssa järjestäneet koululle Mika Törrön vierailun sekä taikuriesityksen ja osallistuneet näiden kustannuksiin.</p> <p>Rumpu järjestää myös perinteiset Paloaukean Joulumyyjäiset marraskuun lopulla Jyrin ruokalassa.</p>				<p>Järjestämme perinteiset Paloaukean Joulumyyjäiset marraskuun lopulla Jyrin ruokalassa. Myyjäisiä on järjestetty jo vuosia ja ne ovat vakiinnuttaneet paikkansa niin asukkaiden kuin myyjienkin keskuudessa. Ruokalassa on myyjä paikalla yleensä 26-29 kpl. Lisäksi pihalle pyrimme saamaan ponikärriajelua, kaverikoiria, paloauton ja/tai poliisiauton tutustumista varten sekä makkaranmyyjän. Emme ole tarkkaan laskeneet kävijämäärää, mutta arvioimme mukaan se on yleensä ollut noin 300-400 henkilöä.</p> <p>Myyjäistapahtuma kokoaa alueen ihmisiä yhteen ja monille myyjäisissä käyminen tai niihin osallistuminen on jo perinne. Mainostamme myyjäisiä somessa, Pohjois-Karjalan Tapahtumat -nettisivulla, kauppojen, kirjastojen yms. ilmoitustauluilla sekä Kotiseutu-uutiset -lehdessä. Mainoksissamme olisi Liperin kunnan logo, jolla osoitamme yhteistyötä kunnan kanssa.</p> <p>Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset)</p>
Viinijärven kyläyhdistys ry				
Yhteensä	7000	1200,00	1 200,00 €	

<p>Viinijärvellä on järjestetty Taipaleen kulttuuriviikko vuodesta 2014, eli vuonna 2024 on kymmenes, juhluvuosi. Viinijärven kyläyhdistys on järjestänyt tapahtumaa yhteistyössä Taipaleen kulttuuriyhdistyksen kanssa vuoteen 2021, jonka jälkeen kulttuuriviikkoa on järjestetty kyläyhdistyksen toimesta talkooperiaatteella.</p> <p>Yhteistyötä on tehty kulttuuripersoona Timoi Munnen, Suvi Soi- tapahtuman ja Viinijärven urheilijoiden kanssa. Valistustalon tapahtumista emme ole pystyneet maksamaan vuokraa, emmekä viemään esityksiä palvelutalolle, avustus mahdollistaisi jotakin näistä.</p> <p>Kuten nimikin kertoo, viikon aikana tapahtumia on ollut jokaiselle päivälle; konsertteja, kirjailijatapaamisia, lelukoirakilpailu, taidetyöpajoja, kyläkävelyjä, valokuvanäyttelyjä, teatteriesityksiä, vierailuja palvelutalolle, vanhojen koneiden näyttelyä ym.</p> <p>Kulttuuriviikko on tuonut yhteen kuntalaisia, mökkiläisiä, kyläläisiä ja lomalaisia, sekä tuonut näkyvyyttä Liperin kunnalle maaseutukulttuurin muodossa sosiaalisessa mediassa ja lehtijutuissa.</p> <p>Viinijärven kyläyhdistys järjestää vuoden aikana myös kylän teiden varsien siivouspäivän keväällä ja tarvittaessa kesän aikana, pitää yllä luontopolkua ja järjestää Joulunavaus- tapahtuman yhdessä Viinijärven koulun kanssa.</p>				<p>Taipaleen kulttuuriviikko- tapahtuman viikko ajoittuu heinäkuun viikolle 30. Tavoitteena on kuitenkin järjestää juhluvuoden tapahtumia koko vuoden ajan. Tammikuussa kutsutaan kaikki Viinijärven alueella toimivat yhdistykset tapaamiseen, jossa kuullaan yhdistysten suunnitelmia ja mahdollisuutta yhteistyöhön vuoden aikana.</p> <p>Heinäkuuksi kootaan valokuvanäyttely, muistellaan menneitä aikoja Viinijärvellä palvelutalon asukkaiden ja eläkeyhdistysten henkilöiden kanssa, mahdollisesti julkaistaan muisteloita valokuvanäyttelyn yhteydessä. Tilataan Maaseudun sivistysliitolta pistoaitakurssi. Järjestetään taidepajoja ja kootaan tuotoksista näyttely. Kulttuuriviikon aikana järjestetään kaksi konserttia, nuorten päivä, kyläkävely, kirjailijatapaaminen. Tutustutaan Taipaleenjokeen, pidetään Komperon kotiseutumuseolla piknikpäivä yhteistyössä Komperon kyläyhdistyksen kanssa. Juhluvuoden aikana pyritään markkinoinnin tehostamiseen ja tapahtuman laajempaan tiedottamiseen, sekä laajentamaan tapahtumaa heinäkuun viikon 30 ulkopuolelle. Koska tiedottamista lisätään, kunnan positiivinen näkyvyys lisääntyy sen myötä.</p> <p>Mitä tapahtumajärjestelyjä sinä tai edustamasi toimija voitte tarjota yhteistyönä järjestettäviin tapahtumiin? Muuta järjestelyapua Mitä muuta järjestelyapua? Yleinen järjestelyapu, paikannäyttö, flyerin jako Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset)</p> <p>Lisäys: kaksi konserttia Suvi soi Liperissä -sarjasta Viinijärvellä.</p>
<p>Viinijärven Urheilijat ry</p>				
<p>Yhteensä</p>	7000	2500,00	2 500,00 €	
<p>Viinijärven Urheilijat ry on Pohjois-Karjalan toiseksi suurin pesiseseura jäsenmäärällä mitattuna. Seurassamme on aktiivinen "pöhinä", kun toiminnassamme on mukana yhdeksän joukkuetta, jotka pelaavat useissa sarjoissa. Korkein sarjataso kesällä 2024 on naisten Suomensarja. Miesten joukkue pelaa maakuntasarjaa. Nuorissa pelaa sekä B-tyttöjen Superpesisjoukkue että B-tyttöjen ykköspesisjoukkue, jolla osallistutaan myös maakuntasarjaan. C-ikäisissä tehdään yhteistyötä Kiteen Pallon kanssa.</p> <p>ViU näkyy ja kuuluu etenkin pesiskentillä harjoitusten ja otteluiden ja turnausten muodossa. Kesän aikana pelataan lähes 90 kotiottelua G-ikäisistä suomensarjaan. Olemme aktiivisesti mukana Kunnan varhaiskasvatuksen kanssa kehittämässä seuran vetämiä liikuntatuokioita. Tähän toimintaan olemme saaneet Pesäpalloliiton junioripäällikkötukea ja haemme myös OKMtukea.</p> <p>Laaja harrastusjoukko kerää taakseen lasten vanhemmista ja muista taustoista aktiivisen toimijajoukon, joka huolehtii suuresta määrästä rutiineja, joita ilman ei seuratoiminta onnistuisi. Yhteisöllisyys on ViU:ssa hyvällä tasolla.</p> <p>ViU tekee laajasti yhteistyötä myös kunnan ja alueen yritysten kanssa. Teemme talkoita, tarjoamme kauttamme näkyvyyttä, keskitäme hankintojamme mahdollisuuksien mukaan paikallisiin yritysiiin.</p>				<p>Pesäpalloliiton Itäisen alueen Kunnari-leiri 14.-16-6-2024. Kesän 2022 Kunnari-leiristä muutoksena on se, että tulevan kesän leiri järjestetään kolmipäiväisenä perjantaista sunnuntaihin. Kuntayhteistyö on hyvässä vauhdissa majoituskoulujärjestelyiden sekä ruokapalveluiden suhteen. Leirille osallistuu n. 500 joukkueen jäsentä, jotka ovat iältään 6-12 vuotta. Mukaan tulee joka joukkueeseen aikuisia valmentajina, joukkueenjohtajina ja lasten vanhempina. Joukkueiden taustahenkilöt tukeutuvat osittain Kunnan alueen majoitus- ja ravitsemuspalveluihin. Lisäksi järjestelyihin osallistuu seuran taustaväestä noin 100 henkilöä eri rooleissa.</p> <p>Tarjoamme Liperin Kunnalle leirin PÄÄYHTEISTYÖKUMPPANUUTTA. Kunta saa tätä kautta laajan näkyvyyden leirin ennakkomarkkinoinnissa Itä-Suomen alueen (Haminasta Iisalmeen ja Iloimansista Jyväskylään) pesispaikkakunnilla. Leirin aikana pääyhteistyökumppani näkyy talkoolaisten asusteissa, leirirannekkeissa, leirikylän ja kenttien banderoleissa, leirituotteissa, leirikirjeessä ja some- ja verkkojulkaisuissa. Kaikessa leirin viestinnässä tehdään pääyhteistyökumppanin kanssa aktiivista yhteistyötä Kunnan toiveet huomioiden ja viestintäsuunnitelmat yhteensovittuen. Pääyhteistyökumppani saa käyttää Kunnari-leirin nimeä ja logoa omassa viestinnässään.</p> <p>Mitä tapahtumajärjestelyjä sinä tai edustamasi toimija voitte tarjota yhteistyönä järjestettäviin tapahtumiin? Pysäköinninohjaus/liikennejärjestelyt Muuta järjestelyapua Mitä muuta järjestelyapua? Koiski- ja makkaranmyynti erilaisiin tapahtumiin niin, että Seura saa myyntituotot Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset) Logonäkyvyys kilpailu- ja edustusasuissa Näkyvyys kisaisännöiden muodossa</p>

Ylämyllyn Yllätys				
Yhteensä	2000	1500,00	1 500,00 €	
<p>Tuomme Liperiin vuosittain tuhansia matkailijoita, jotka kuluttavat paikkakunnalla myös runsaasti euroja. Vuoden 203 aikana olemme tuoneet Liperiin yli 200 eri vierasjoukkuetta (10-25 henkilöä per joukkue).</p> <p>Satoja järjestämiämme otteluita saapuu lisäksi katsomaan vuosittain tuhansia kannattajia. Iso osa otteluista striimataan ja näitä satoja lähetyksiä katsotaan ympäri Suomen.</p> <p>Teemme kunnan kanssa runsaasti yhteistyötä esimerkiksi erilaisten työryhmien myötä ja tuotamme kunnalle paljon tietoa liikunnan toimintaympäristöistä. Seura on aktiivinen liikuntapaikkojen kehittämisen edistäjä ajatellen myös muita lajeja ja käyttäjäryhmiä.</p>				<p>Edistämme matkailunäkökulmaa ja kunnan näkyvyyttä seuraavilla tavoilla:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Olemme pyrkineet tuomaan esille liperiläisyyttämme ja toivoneet kentälle siitä kertovia kylttejä. Olemme pystyttäneet itse ilmoitustaulun, jossa asiaa on tuotu esille. - Olemme kannustaneet kuntaa laittamaan yläkouluun seinälle kyltin Ylämyllyn yläkoulu, Liperi (näkyä kaikille kävijöille sekä on striimeissa ja valokuviissa). - Hoidamme Paloaukean kentän siistimistä niin arkena kuin erityisesti matkailijoiden tullessa. Seura kustantaa pukukoppien roskikset ja roskapussit sekä siivoaa koppeja lähes päivittäin ja huusseja viikoittain. Seuraväki siivoaa myös esimerkiksi koululaisryhmien ja kentällä vieraillevien kyläläisten jäljet. Olemme saaneet siisteistä paikoista runsaasti kiitosta jyriläisiltä. - Viestimme vierasjoukkueiden kutsuissa paikkakunnasta, nähtävyyksistä ja mm. ruokailupaikka- ja majoitusvinkeistä. - Liperi-teksti näkyy yli tuhannessa peliasussa ja vapaa-ajanvaatteessa logomme alla. Liperin oman logon painatuskustannukset olisivat vuosittain noin 5000 euroa, joten sitä ei kannata tehdä. Peliasut vaihtuvat 1-2 vuoden välein suuren kulutuksen ja lasten kasvun takia. - Ylämyllyn ja Liperin tunnettavuus on kasvanut seuramme vuoksi huomattavasti viimeisen vuosikymmenen aikana niin urheilullisen menestyksen kuin seuran kasvun ja laadun vuoksi. Ylämyllystä puhutaan ja seuraa arvostetaan niin Palloliitossa kuin OKM:ssäkin. - Liperin logoa on tuotu ilmi striimauksissa.
Yhteensä				
Kylä/asukasyhdistysten kahviraha 200 €/yhdistys				
Yhteensä	3400	2550	2 550,00 €	Raha maksetaan kun kylä/asukasyhdistys toimittaa tilinumeron.
<p>Ahonkylän kylätoimikunta</p> <p>Eko-alueen kylätoimikunta</p> <p>Honkalammin Asukasyhdistys ry</p> <p>Jyrin kyläyhdistys</p> <p>Kaarnalammen kylätoimikunta</p> <p>Kaatamon seudun kyläyhdistys ry</p> <p>Komperon kyläyhdistys ry</p> <p>Leppälahden kyläyhdistys ry</p> <p>Liperinsalon kyläyhdistys ry</p> <p>Mattisenlahti-Puromäki kyläyhdistys ry</p> <p>Pro Liperi ry / Liperin kirkonkylän kyläyhdistys</p> <p>Puolivälin asukasyhdistys</p> <p>Roukalahden kyläyhdistys ry</p> <p>Salokylän kyläyhdistys ry</p> <p>Tutju-Roukalahti-Saariston kyläyhdistys ry</p> <p>Vaivio-Härkinvaaran kyläyhdistys ry</p> <p>Viinijärven Kyläyhdistys ry</p>				150 €/kyläyhdistys
Yksityishenkilöt ja urheilijat				
Juuso Varis				

Yhteensä	2000	500,00	500,00 €	
<p>Minut tulisi valita kunnan yhteistyökumppaniksi, koska urheilijana/hiihtäjänä edustan Liperiä ympäri Suomen ja tulevaisuudessa mahdollisesti myös maailmalla. Olen ylpeä siitä mistä tulen, eli Liperistä. Teen urheilijana töitä määrätietoisesti, aivan kuten kunta tekee omalta osaltaan. Olen erittäin motivoitunut nuori urheilija, jonka tavoitteena on olla maailman paras hiihtäjä. Olisi kunnia saada kunta matkaani mukaan tukemaan tavoitteitani. Mielelläni toimin kunnan yhteistyökumppanina ja edesauttaisinkin Liperin näkyvyyttä vielä entistä enemmän.</p> <p>Parhaimmat saavutukset hiihdossa tähän asti: Nuorten SM 2023 10km P. Sija 3 Nuorten SM 2023 pariviesti. Sija 2. Nuorten SM 2023 viesti. Sija 3. Nuorten SM 2023 10 km V. Sija 4. Nuorten SM 2023 Sprintti V. Sija 5.</p>				<p>Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset) Logonäkyvyys kilpailu- ja edustusasuissa (kunnan logo lisätään kilpailuasuun) Näkyvyys kisaisännöiden muodossa</p>
Virpi Eronen				
Yhteensä	400	200,00	200,00 €	
<p>Olen pitänyt vuonna 2022-23 MIMIK-näyttelyitä eri puolilla maakuntaa sekä Helsingissä. Kaikkialla kerron olevani liperiläinen ja näyttelyiden mainoksia on kunnan logo. Se sopii aika mukavasti mukaan printteihin, antaa väriä!</p> <p>MENNEET NÄYTTELYT: Kuva ja sana näyttelyssä (järj. Ukri ry) kolme öljyvärimaalausta ja yksi akvarelli sekä niihin liittyvät omat runot 26.4.-20.5.2022 Joensuun Muikku-salissa! #karateenitaidetta Viinijärven kahvila - leipomo Pulla-Puljussa 27.7.-26.8.2022; 19 valokuvaa MIMIK-tunne yhteys Joensuun pääkirjastolla 5.12.-17.12.2022; 26 valokuvaa MIMIK-tunne yhteys Helsingissä Nuppu Galleriassa (Mariankatu 21) 13.1.-10.2.2023; 36 valokuvaa MIMIK - tunne yhteys Liperin pääkirjastolla 28.2.-30.3.2023 (26 valokuvaa) MIMIK - tunne yhteys Joensuussa Ravintola Sointulassa 6.6.-30.6.2023 MIMIK - tunne yhteys Rääkkylässä pääkirjastolla 3.7.-30.7.2023 MIMIK tunne yhteys Ilomantsissa 1.-30.8.2023 (36 valokuvaa) MIMIK - tähdet Joensuussa Ravintola Kerubin kellarissa Nostalgiarokki 2.9.2023 (36 valokuvaa) Näyttelystä kertovissa puffeissa mainitaan liperiläisyys ja mainoksissani on ollut kunnan logo.</p>				<p>Tapahtumayhteistyö: Liperin Leipäpäivä</p> <p>Mainoksissa on Liperin logo ja kerron ihmisille ja medialle olevani Itä-Suomen liperiläinen.</p> <p>TULOSSA: MIMIK - tunne yhteys Outokummussa pääkirjastolla maaliskuu 2024 MIMIK punatukkaiset Kahvila Mokkaamaa toukokuu 2024 MIMIK- tunne yhteys Liperin Tähti-museoon kesä- tai heinäkuu 2024 MIMIK tunne yhteys Jyväskylän pääkirjastolla elokuu 2024 MIMIK- tunne yhteys Joensuun Galleria Ahjossa marraskuu 2023 HAETTU: MIMIK- tunne yhteys Varkauden Väinölä galleriaan huhtikuu, kesä- tai heinäkuu 2024</p> <p>Voisin esim. Leipäpäivään laittaa valokuviani esille eli tehdä sinne jonkin oman näyttelygallerian ilahduttamaan ihmisten mieltä. Jos sieltä saisin maksuttoman tilan käyttöön :) Näyttelyni on epäkaupallinen eli en myy valokuviani. Kts alla *ohjelma ja aktiviteetit = näyttely.</p> <p>Mitä tapahtumajärjestelyjä sinä tai edustamasi toimija voitte tarjota yhteistyönä järjestettäviin tapahtumiin? Ohjelma ja aktiviteetit</p> <p>Näkyvyysyhteistyö Logonäkyvyys printtimateriaaleissa (esim. käsiohjelma, juliste, lehtimainos) Logonäkyvyys sähköisissä materiaaleissa (esim. yhdistyksen verkkosivu, somekanavat, video- ja tv-lähetykset)</p>
	70500,00	26050	26 050,00 €	